АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСЖ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ О  б.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие дорожно­
транспортного комплекса муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных
программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их
формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09 12 Иг
№1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного
комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на
2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013г. №1208 (в ред. от
17.03,2016г. №248) следующие изменения:

1.1, В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований
муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
и в разделе 4 вместо цифр «192560,048» читать «-192656,545», вместо цифр «23122,750»
читать «23219,247», вместо цифр «139335,248» читать «139431,745».

1.2,В паспорте подпрограммы №1 в строке «Объемы ассигнований подпрограммы
(по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» и в разделах 3,4 вместо
цифр «13522,750» читать «13619,247», вместо цифр «93940,949» читать «94037,446».

1.3, Столбцы 1-10 приложения №2 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению,

2, Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.

И.о. Главы ДдминистЩ Ш і . С,В' Тощев
k .г °'! Протокольная * Ч-й I